SỞ VHTTDL TỈNH GIA LAI
NHÀ HÁT CA MÚA NHẠC

TỔNG HỢP ĐAM SAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81/KH-NHĐS            Gia Lai, ngày 06 tháng 8  năm 2025

KẾ HOẠCH

Đội Tuyên Truyền Lưu Động

Căn cứ các công văn đề nghị phối hợp tổ chức văn hóa văn nghệ chào mừng

Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I và Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030

của các xã Ia Grai, xã Kông Chro, xã Đak Sơmei, xã Mang Yang, xã Ia Hrung.

Căn cứ kế hoạch hoạt động năm 2025 của Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam

San ban hành Kế hoạch phục vụ cơ sở của Đội Tuyên truyền lưu động (TTLĐ) cụ

thể như sau:

1. Nội dung chương trình:

- Tuyên truyền mục đích, ý nghĩa, sự cần thiết sắp xếp đơn vị hành chính cấp

tỉnh và tổ chức chính quyền 2 cấp.

- Tuyên truyền Đại hội Đảng bộ các cấp và hướng tới Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng

- Kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 – 19/8/2025)

và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025).

2. Thời gian, địa điểm biểu diễn:

- Vào lúc 19h00, ngày 11/8/2025, tại Nhà thi đấu đa năng xã Ia Grai

- Vào lúc 19h00, ngày 12/8/2025, tại Quảng trường Trung tâm xã Kông Chro

- Vào lúc 19h00, ngày 13/8/2025, tại Làng Đê Gôh, xã Đak Sơmei

- Vào lúc 19h00, ngày 14/8/2025, tại Công viên Trần Phú xã Mang Yang

- Vào lúc 19h00, ngày 15/8/2025, tại UBND xã Ia Hrung.

Đội Tuyên truyền lưu động - Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San kính đề

nghị UBND các xã chỉ đạo các đơn vị liên quan:

- Bố trí điểm diễn và thông tin liên hệ tại các điểm diễn;

- Bố trí Trung tâm Văn hóa, Thông tin & Thể thao các xã phối hợp xây dựng

các tiết mục văn nghệ và nội dung tuyên truyền cùng thực hiện chương trình tuyên

truyền tại cơ sở.

- Bố trí cán bộ phụ trách văn hóa, xã hội tham mưu chuẩn bị các tiết mục giao

lưu của các hạt nhân văn nghệ của xã cùng tham gia trong chương trình.

- Lực lượng công an xã đảm bảo các vấn đề: an ninh, trật tự và phối hợp công

tác tuyên truyền về các vấn đề nổi cộm tại địa phương (Mọi chi tiết xin liên hệ đồng

2

chí Nguyễn Thị Thùy Dương - Phụ trách Đội Tuyên truyền lưu động

SĐT:0935.488.839).

Trên đây là kế hoạch tuyên truyền phục vụ cơ sở của Nhà hát ca múa nhạc tổng

hợp Đam San, kính mong Quý đơn vị tạo điều kiện phối hợp để triển khai hiệu quả

kế hoạch./.

Nơi nhận:
- UBND các xã Ia Grai, xã Kông Chro,

xã Đak Sơmei, xã Mang Yang, xã Ia Hrung.

- Phòng Văn hóa - xã hội (Phối hợp);

-Trung tâm VHTT&TT xã (Phối hợp);

- Phòng VHVNQC;

- Đội TTLĐ (Thực hiện);

- Lưu VT.

   GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Ngọc Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T14:12:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc Long<longnn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T14:13:03+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San<nhdamsan@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!